ks N . N .

é, CITTA di ORTONA  comodrolsvmicome
7] ;\’f I\/Iedaglia d’oro al valor civile Affari Generali e Servizi demografici
@ PROVINCIA DI CHIETI

Repertorio generale  n. 126

ORDINANZA n. 4 del 14 gennaio 2013

OGGETTO: Disciplina della circolazione in occasione dei festeggiamenti in onore di S. Sebastiano
del 20/01/2014

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE
Responsabile del Servizio di Polizia Municipale

CONSIDERATO che il Comitato organizzatore dei festeggiamenti in onore di S. Sebastiano, da
tenersi in Ortona in data 20 gennaio 2014, ha comunicato il calendario dei vari eventi, con i consueti fuochi
pirotecnici;

VALUTATE anche le necessita logistiche connesse alla manifestazione;

RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti, anche a tutela della pubblica incolumita ;

VISTO il vigente Codice della Strada, ed in particolare I'art. 7, ed il relativo Regolamento di
esecuzione;

VISTO il D.L.v o nr. 267/2000;

ORDINA

Dalle ore 14,00 del 20 gennaio 2014, e fino al termine della manifestazione indicata in premessa, nelle
seguenti Vie, e vietata la sosta dei veicoli - con rimozione forzata -:
++ piazza S. Tommaso - C.so Matteotti — V. G. D'Annunzio - p.le Parco Ciavocco, soprastante il
parcheggio multipiano;
altresi, durante lo svolgimento delle manifestazioni in programma, nelle Vie interessate alle stesse, la
circolazione veicolare sara sospesa, in particolare, durante 'accensione dei tradizionali fuochi pirotecnici,
verra chiusa al traffico veicolare Via G. D’ANNUNZIO e Passeggiata ORIENTALE.

Al fine di salvaguardare la pubblica e privata incolumita, anche in ragione della tipologia di manifestazione,
caratterizzata dall’accensione di fuochi pirotecnici, & fatto divieto ai venditori su aree pubbliche di occupare le
aree site in C.so Matteotti e P.zza San Tommaso.

Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l'installazione della prescritta
necessaria segnaletica stradale.

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente
Ordinanza.
| contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

dalla Residenza Comunale, addi 14 gennaio 2014

IL COMANDANTE DELLA P.M.
Magg. Alessandro POETA

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag.1di1



	Dalle ore 14,00 del 20 gennaio 2014, e fino al termine della manifestazione indicata in premessa, nelle seguenti Vie,  è vietata la sosta dei veicoli - con rimozione forzata -:
	 piazza S. Tommaso -  C.so Matteotti – V. G. D'Annunzio - p.le Parco Ciavocco, soprastante il parcheggio multipiano;
	altresì, durante lo svolgimento delle manifestazioni in programma, nelle Vie interessate alle stesse, la circolazione veicolare sarà sospesa, in particolare, durante l’accensione dei tradizionali fuochi pirotecnici, verrà chiusa al traffico veicolare ...
	Al fine di salvaguardare la pubblica e privata incolumità, anche in ragione della tipologia di manifestazione, caratterizzata dall’accensione di fuochi pirotecnici, è fatto divieto ai venditori su aree pubbliche di occupare le aree site in C.so M...
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale.
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

